
 Nadleśnictwo Nawojowa

Nadleśnictwo Nawojowa, ul. Lipowa 1, 33-335 Nawojowa
tel.: +48 18 445-70-12, fax: +48 18 446-38-95, e-mail: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nawojowa, 27-09-2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.7.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym  bez  negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: Pzp, ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.09.2023 r. pod nr 2023/BZP 00377938 na  zadanie 
pn. „Wymiana wodospustów na drogach leśnych Nadleśnictwa Nawojowa w 2023 roku”

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

Jako  ofertę  najkorzystniejszą wybrano  ofertę  złożoną  przez Wykonawcę Zakład 
Usług Leśnych Usługi Sprzętowo - Transportowe Mieczysław Pióro z siedzibą w Nowa 
Wieś 107, 33-336 Łabowa, NIP 7341738420.

Tab. Ranking ofert

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Kryterium 
ceny [pkt] 

Kryterium pozacenowe 
- samodzielna 

realizacja kluczowych 
elementów (części) 

zamówienia
[pkt]

Gwarancja 
[pkt]

 SUMA
[pkt] 

1

Zakład Usług Leśnych Usługi 
Sprzętowo - Transportowe 
Mieczysław Pióro
Nowa Wieś 107
33-336 Łabowa
NIP 7341738420

60,00 20,00 20,00 100,00

Z poważaniem

Wojciech Kurzeja
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-27T09:17:42+0000
	Wojciech Krzysztof Kurzeja




